
(-F 

Pot" 

LEONARDO M. Ott SILVA ME 
CNPJ 24.405E2110001-97 
RUA CAETANO PERE3RA DE SOUSA, NO 270 
PATRONATO, NOVA RUSSAS-CE 
CEP: 82.200-400 I FONE: (88) 99283-9985 
E-mail. mrcadinhoim27009rnacom 

A 
PREGOEIRA DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE 

REF. PREGAO PRESENCIAL N2 0504.01/2016 

OBJETO: ACLUISIcA0 DE MOVEIS £ EQUIPAMENTOS DESTINADOSAS UNIDADES 

ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. 

ABERTURA: dia 19 de maio de 2016 as lOhOomin. 

ITEM PRODUTO MARCA UND QID P.UNIT PRKO 

TOTAL 

01 Aparolho do celular, dual chip, corn radio AM e FM. Nokia and 29 294,04 
852716 

corn entrada pam antena rural 

02 Aparelho DVD player contendo: inforrnaçôes do Ig and 06 307,28 

menu em português; reprodução de todos as 

forrnatos de midia: DVD. DVD-R/RW, CD, CD-1RW, 

MP3, WMV, WMA, DivX, JPEG; saida digital HDMI; 

eritrada tipo USB; saldas: audio esteceo. digital 
1 843 

coaxial e video composto; sisterna de cot: NTSC. 

PAL PAL-Me AUtO; controle remoto; mostrador 

digital; funcão karaoke e ftmncäo game; tensao do 

alirnentação elétrica do 220 Volts; prazo de 

garantia minimo de 12 (doze) moses. 

03 Arrnärio do ago corn chave 03 prateleiras, de porta rivet and 90 493,38 

dupla, confeccionado em chapas do aço nQ 26, 

pintura corn esmalte sintAtico elet,ostático corn 
4440420 

tratamento antiferruginoso na car cinza, medidas: - 

1,66m altura - 0,75m largura - 0,35m 

profundidade.  

04 Armário de aço corn chave 05 pratefeiras, de porta rivet und 20 522.52 

dupla, confeccionado em chapas de aço ng 22 

unidas par solda, sistema de travamento interno 

das portas corn pinos e opç5o de fechadira tipo 
1045040 

Yale, pjnttira corn esmaWe sintético etetrostáttco 

corn tratamento antiferruginoso na car cinza, 

medidas: 1,98m altura - 0,90m largura - 0,45m 

profundidade.  

05 4rmário mu?(iaso guarda volumes, em ago, 12 rivet anti 08 422,15 

portas cam chave, pintura eletrostatica a pa, base 

confeccionada em chapa do aco galvanizado corn 3.37720 

espessura do 1,25 mm e quatro pes reguláveis 

_____ jsapatas) pals tmnçaotpeqiosnos itn,*.eis.  

06 Mquivo do acoconi 04gavetas Para pastas rivet unit 104 4S1 

suspensa medidas: Alt. 1330 cm 	larg. 465 cm 
4165304 

Prof. 55 cm, pintura elotroslática epoxi-.-po na car 

cinza, corn chove e tn The telescbpYre.  

07 Balança eletrOnica, capacidade Para 150 kg, corn Ig and 06 2.759,28 

diviso de SOg do 0 kg a 150 kg, plataforma carga, 

base da plataforma em aço carbono, coluna e 15.555,68 

tanip.a da ptatatocrna em aco %noieldávet, corn 

proteção do sobrecarga, pés fixos, bivolt  

08 Bebedouro Tipo Coluna, corn capacidade do CONSUL mid 40 782,33 

refrigeracão do 3, 5 lltros/ horn do água gelada, 

corn altwa de 3,03 metnw,jargtjra de ,  32 31293,20 
centimotros, 32 cm do profundidado. Garantia 

minima do urn ano. 

LEONARDO M. DASILVA— ME, CNPJ: 24.405.521/0001-97 

RUA CAETANO PEREIRA DE SOUSA, Ne 270, PATRONATO, NOVA RIJSSAS-CE I 
CEP: 62.200-000 1 lONE: (88) 99283-9985 E-mail: mercadinho.lm270@gmail.com  



-Th 

LEONARDO M DA SILVA - ME 
CWPJ: 24.405,52110001-97 
RUA CAETANO PERERA DE SOUSA, N° 270 
PATRONATO, NOVA RUSSASCE 
CEP: 82200.-000 I FONE: (88) 99283-9985 
E-mail: mercadinboicn27o©gmailcom 

0 
t 

$1.8 
a—. 

09 Birô MDI, base deform, corn duas gavetas corn rivel tied 58 276,93 
clmve, medàidaapnnUumtunente 1,20cnrx60 16.054,84 

______ cmx 70 cm (variaco do +/- loam).  
46 Monitor Led 15,6 polegadas, Widescreen, OAC und 36 657.85 

resolução: 1366 x 768 @ 601-h (HD), conexao VGA, 23.682,60 
btgoSt. Gmay*S-a TrpiflTrra tIITneSeS. 

47 NO-BREAK 600va, corn 4 toniadas do saida, SMS and 38 920,58 
indjcador luminoso do rode, 3 estágios do 34.982,04 
regulacao, bivolt. 

48 Mt,tebaE Q A'YTTaSSeg.Y&ItCS caractedstkas: poskhn arid 05 2.950/10 
processador Intel' Core" 13,4GB do mem&ia 

RAM, HD de 500GB, Tela do 14", Leitor do Cartôes 

SD: MS; MS Pro, corn conexäo HDMI 0 USB, Loiter e 

Gravadoc de CO VtMcaecface decode IAN 9.750,00 
Ethernet (RI-45) velocidade minima de 10/100 corn 
padro IEEE 802S, interface do rode sern lb 

(wireless) compativel corn padröes 80111 b/gIn, 

corn Wrndows ia Garamb minima dei2rneses. 

51 Refrigerador 01 porta 300 litros, corn sistema frost consul and 37 1351,03 
free, prateleiras removiveis para facilitar a limpeza, 

termostato externo, por -ta labs pare 6 unidades, 

espaco pare 12 ovos_separador de garrafas e 

capacidade de armazenagern total do 300 litros, 68.438,11 
corn gaveto transparente para frutas e legumes, 

gaveta extra fria Para alirnontos como came, fries 

o laticinios, nivel A em consurno de energia. 

Garantia minima de 12 moses. 

52 TeJa de projecäo, 2,00m x 1,52m corn tripe, dove Ig and 04 826,31 
permitir ajuste da altura corn sisterna do mOltiplas 

parades, constitulda do estojo rnetahco em ace 

corn pintura eletrostdtica anti-corrosiva corn 330524 

proteçäo contra arranhoes, garantia minima del 

ano. 

53 IV Led 21,5 polegadas, classillcaçãoA em toshiba and 35 920.67 
consumo de energia, resoluçao 1920x1080@6OHz, 

corn conexäo HOMI, 01 USB, 01 entrada de video 

composto, 01 salda do audio e video e 01 entrada 32 223 45 

Para fare do ouvido, bivoit. Garantia minima do 

urn ano. 

54 TV Led 32 polegadas, corn conversor digital Toshiba mid 46 1499,13 
integrado, ciassiflcaçao A ern consume de energia, 

resoluçâo 1366 x 768 (HO), corn conedo HDMI, 01 

USB, 01 entrada do video composto, 01 saida de 6&959 98 

audio o video e 01 entrada parafono do ouvido, 

bivolt. Garantia minima do urn ano. 

55 Ventitador de Coluna, do 40 cm, corn 6pãs e 3 Arno end 127 367,00 
velacidades, sendo 220 volts, grade protetora 

rnetalica, controle do oscilaçào, coluna reguiivei, 46w; 00 

altura má,dma 180cm, altura minima 130cm. 

56 Ventilador do P 	60 am, corn trés velocidades, Arno end 240 332,07 
cinco pás, inchnacao ajustável e aitura regulável, 

protetor térmico, grade romovivel e acionamento 79 69630 

per_botao giratorio e poténcia125W. 

VALOR TOTAL 

876.209,42 
Importa a presente proposta no valor total de R$ 876.209,42 (Oltocentos e Setenta e Seis MU e 
Duzentos e Nove Reals e Quarenta e Dois).  
Prazo de validade da proposta: 120 (cento e-vinte) dias. 
Prazo de entrega: 05 (cinco) dias da data de recebimento da ordem de compra. 

RAZAO SOCIAL: LEONARDO M. DA SILVA - ME 

ENDEREO: RUA CAE1'ANO PEREIRA DE SOUSA, N2 270 PATRONATO 
LEONARDO M. DA SILVA - ME, CNPJ; 24.405.521/0001-971 

RUA CAETANO PEREIRA DE SOUSA, No 270, PATRONATO, NOVA RUSSAS-CEj 

CEP: 62.200-000 1 lONE: (83)99283-9985 E-mail: rnercadinhoim270@gmail.com  

I 



LEONARDO W DA S4LVA ME 
CNPJ: 24A05.521/0001•-97 
RUA CAETANO PERETRA DE SOUSA, NO 270 
PATRONATO, NOVA RUSSAS-.CE 
CEP: 62200-000 FONE: (88) 99283-9985 
E-mail,  mercadinbojrn270t%grnaiLcorn 

FIS 

EMAIL: mercadinho.lm270@gmail.com  

Nova Russas - CE, 19 de malo 2016 

LEONARDO MARTINS DA! 

CPF: 608.370.623-31 
EMPRESARIO 

&1*4  

IV- 
LEONARDO M. DA SILVA - ME, CNPJ: 24.405.521/0001-97 I 

WA CAETANO PEREIRA DE SOUSA, N2  270, PATRONATO, NOVA RUSSAS-CE 
CEP: 62.200-000 1 lONE: (88) 99283-9985 E-mail: mercadinho.lm270@lgmail.com  

141 


